
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 

Số: 60/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trung Sơn, ngày 20  tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chỉ định thầu tư vấn Lựa chọn  nhà thầu 

Công trình: Cải tạo, mở rộng trường mầm non Hồng trung 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015: 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 62/2014/QH13 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc 
hội Về việc sửa đổi,bổ sung một số điều của Luật Xây dựng 50/2014/QH; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 136/NĐ-CP ngày 31tháng 12 năm 2015 của Chính phủ về 
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về Lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 06 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 01  năm 2021 của Chính 
phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính  phủ quy định chi tiết 
một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 về việc quản 
lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;  

Căn cứ Thông tư 13/2019/TT-BXD ngày 26 tháng 12 năm 2019 của Bộ Xây 
dựng Về việc quy định việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng các công trình xây dựng 
thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, chương trình mục tiêu 
quốc gia về xây dựng nông thôn mới; 

Căn cứ Nghị quyết 63/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách 
nhà nước giai đoạn 2021-2025, giao dự toán vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách 
nhà nước năm 2022 thực hiện 3 chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 02 tháng 20 năm 2024 của UBND 
huyện A Lưới về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu công trình: Cải tạo mở rộng trường mầm non Hồng Trung. 



 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo mở 
rộng trường mầm non Hồng Trung. 

  1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư và Xây dựng 
Phú Lộc Phát. 

Địa chỉ: 163 Lý Thái Tổ, Phường Hương An, thành phố Huế. 

  2. Giá chỉ định thầu: 4.155.000 đồng  

(Bằng chữ: Bốn triệu, một trăm năm mươi lăm ngàn đồng). 

3. Thời gian thực hiện gói thầu: Theo hợp đồng. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Khối lượng và chất lượng: Theo đúng hồ sơ cấp quyết định đầu tư phê 
duyệt và các văn bản liên quan. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3: Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư và Xây dựng Phú Lộc Phát, 
thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./. 

                                                                      
Nơi nhận:                                                                                                                  CHỦ TỊCH 

- Như điều 3;                                                                           

- Lưu VT.                                                         
 


		2024-05-21T14:24:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




